國立嘉義大學生命科學院

109學年度第 4次行政主管會議紀錄

時間：109年 12月 2日中午 12時 10分

地點：生命科學院院會議室

主席：陳瑞祥  院長                             紀錄:林淑娟

出席者：許成光副院長、羅至佑主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡

主任、陳立耿主任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長

壹、 主席報告：

1. 109年度大專校院委託辦理品質保證認可作業已於上週完成，請就實

地訪評相關問題及意見提出討論。

2. 請各系老師多加注意學生學習及心理狀況，若有必要可請學輔中心

進行協助。

貳、 討論事項：

一、110學年度兼任教師員額，提請討論。

說明：依109年11月6日109學年度第4次院教評會議決議辦理。

決議：110學年度兼任教師員額比照109學年度兼任員額，請系如有新聘需

求請先提至院討論其必要性。

二、本校社會責任服務成果報告書徵稿事宜，提請討論。

說明：依 109年11月25日社會責任推動辦公室通知辦理。

決議：各系提供1篇稿件，請於110年1月15日前送院辦公室彙整。

參、臨時動議：(無)

肆、散會：下午 1時 20分